Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-80977362-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-84010274- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 25 de Julio de 2025

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES (FONIVA) ¢/ FEDERACION
ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE LA INDUMENTARIA Y AFINES (FAIIA)

CCT N° 746/17

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2024

$ 728.996,50

$2.186.989,50

01/08/2024

$ 765.446,00

$ 2.296.338,00

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2025.07.25 10:40:41 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo

Ministerio de Capital Humano
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