

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

	•				
		m	Δ	rn	
1.4				,	

**Referencia:** EX-2024-84010274- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES (FONIVA) c/ FEDERACIÓN ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE LA INDUMENTARIA Y AFINES (FAIIA)

## CCT Nº 746/17

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/07/2024	\$ 728.996,50	\$ 2.186.989,50	
01/08/2024	\$ 765.446,00	\$ 2.296.338,00	